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Kuvendi i Kornun€s n€ baz€ t€ nenit 40.2 plka c) te Ligjit p€r V_et€qeverisjen e

Lokale Nr.03/L-0 40 (Gazeta Zyttare e Republik€s s€ Kosov€, Nr'28/2008)' n€

mbledhjen e rnbajtur m€: 31.01 .2017, shqyriof ProPozffindimin e Kryetrarit- t€,;

Komun€s p€r alokimin e t€ hyrave vetanaie dhe nxjerr:p ',Q
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1,. Miratohet Propozim-vendimi p€r shtimin e buxhetit nga t€ hyriave

\i'etanake t€ vitit 201.6,nga se plani i pergjithsh€m i k€tyre t€ hyr'ave

6sht€ tejkaluar'

2. Mjetet e lartp€rmendura n€ shum€ prei 41'.272,7L € prej tyre aloko.hen

3I,272,7.]' mije euro Per projektin 
,,Participim i komunitl:tit,

Ministrive te iinles dhe honaioreve tE jasht€m", nd€rsa L0 mij€ euro

rnbeten p€r subvencione ngazyrce Kryetarit'

3. Obligohet Drejtoria per Buxhet dhe Financa qe n€ pajtim- m9

p.o"Id,rrut ligjtre te tele alokimin e mjeteve financiare sipas l<€tij

Vendimi.

4. Ky Vendim hyn€ ne fuqi diten e miratimit nga Kuvendi i Komtm€s

dhe per zbatimin e tij eshte pergjegjes: Drejtoria p€r Buxhet dhe

Financa.

5. .Me kopje te ketii Vendimi t€ njoftohen: Kryetarii Komun€s, Drejtoria

per nuxrret dhe Financa, Ministria p€r Buxhet dhe Financave dhe: nj€

i.opje mbetet n€ arkivin e Kuvendit t€ Komun€s'
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